
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa strefy gospodarczej w Lubartowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Lubartów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019388

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 12

1.4.2.) Miejscowość: Lubartów

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-100

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 81 8552273

1.4.8.) Numer faksu: 48 81 8552016

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@umlubartow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubartow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176303/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 12:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00154184/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00024830/02/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00024830/03/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają poniższy warunek udziału w postępowaniu, w
zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) zrealizowali w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiednio: 
 w odniesieniu do części I zamówienia - co najmniej 1 robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem i wartością

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176303/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, to znaczy taką, która została wykonana w ramach jednej inwestycji,
o wartości brutto min. 700000,00 zł, obejmującą przebudowę/budowę/ rozbudowę drogi, ulicy wraz z budową sieci
kanalizacji deszczowej lub sanitarnej oraz 1 robotę obejmującą budowę oświetlenia drogowego o wartości brutto min. 70
000,00 zł;
 w odniesieniu do części II zamówienia - co najmniej 1 robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem i wartością
robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. wykonaną w ramach jednej inwestycji o wartości co najmniej 
2000000,00 zł, obejmującą budowę/ przebudowę/rozbudowę drogi lub ulicy wraz 
z budową/rozbudową sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w formule zaprojektuj i wybuduj oraz 1 robotę obejmującą
budowę oświetlenia drogowego 
o długości min. 300 m oraz/lub jedną inwestycję obejmującą łącznie wszystkie w/w rodzaje robót w formule zaprojektuj i
wybuduj.
b) dysponują lub będą dysponować w trakcie realizacji I części zamówienia co najmniej:
 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z
2021 r., poz. 2351 z późn. zm.) do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej
lub odpowiadające im uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku
obywatela innego państwa odpowiednie uprawnienia lub kwalifikacje upoważniające go do pełnienia w/w funkcji na terenie
Polski zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, pełniącą rolę kierownika budowy.
 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych 
i kanalizacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia, pełniącą rolę kierownika robót;
 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia,
pełniącą rolę kierownika robót;
 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji urządzeń telekomunikacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia, pełniącą rolę
kierownika robót.

c) dysponują lub będą dysponować w trakcie realizacji II części zamówienia co najmniej:
- 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w rozumieniu ustawy Prawo budowlane 
do projektowania bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia, pełniącą rolę
projektanta. Wskazana osoba winna wykonać co najmniej 1 projekt budowlany budowy/przebudowy drogi lub ulicy 
o długości min. 200 m.
- 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia, pełniącą rolę projektanta. Wskazana osoba winna wykonać co najmniej 
1 projekt budowlany budowy/rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej (grawitacyjnej i tłocznej) o długości min.
200 m.
- 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia,
pełniącą rolę projektanta. Wskazana osoba winna wykonać co najmniej 1 projekt budowlany budowy kanału
technologicznego o długości min. 200 m.
- 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia, pełniącą rolę projektanta. Wskazana osoba winna wykonać co
najmniej 1 projekt budowlany budowy/rozbudowy oświetlenia drogowego o długości min. 200 m.

- 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia, pełniącą rolę kierownika budowy.
- 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
lub odpowiadającymi im uprawnieniami, pełniącą rolę kierownika robót.
d) 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia,
pełniącą rolę kierownika robót.
e) 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia, pełniącą rolę
kierownika robót.

Za uprawnienia budowlane odpowiadające wyżej wymienionym uznane zostaną uprawnienia, które wydane zostały na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu – EFTA z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane oraz ustawy z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j.
Dz.U. z 2021 r. poz. 1646).
2) W celu potwierdzenia spełnienia warunku określonego w pkt 1) lit a) Wykonawca zobowiązany jest przedstawić na
wezwanie Zamawiającego Wykaz robót, wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176303/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów,
na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty (zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 5 do
IDW- SWZ).
3) Ocena spełnienia warunku nastąpi według formuły spełnia/nie spełnia

Po zmianie: 
1) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają poniższy warunek udziału w postępowaniu, w
zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) zrealizowali w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiednio: 
 w odniesieniu do części I zamówienia - co najmniej 1 robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem i wartością
robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, to znaczy taką, która została wykonana w ramach jednej inwestycji,
o wartości brutto min. 700000,00 zł, obejmującą przebudowę/budowę/ rozbudowę drogi, ulicy wraz z budową sieci
kanalizacji deszczowej lub sanitarnej oraz 1 robotę obejmującą budowę oświetlenia drogowego o wartości brutto min. 70
000,00 zł;
 w odniesieniu do części II zamówienia - co najmniej 1 robotę budowlaną odpowiadającą swoim rodzajem i wartością
robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. wykonaną w ramach jednej inwestycji budowę/przebudowę/ rozbudowę
drogi lub ulicy w formule "zaprojektuj i wybuduj" o wartości co najmniej 2 000 000,00 zł brutto.
b) dysponują lub będą dysponować w trakcie realizacji I części zamówienia co najmniej:
 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z
2021 r., poz. 2351 z późn. zm.) do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej
lub odpowiadające im uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku
obywatela innego państwa odpowiednie uprawnienia lub kwalifikacje upoważniające go do pełnienia w/w funkcji na terenie
Polski zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, pełniącą rolę kierownika budowy.
 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych 
i kanalizacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia, pełniącą rolę kierownika robót;
 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia,
pełniącą rolę kierownika robót;
 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji urządzeń telekomunikacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia, pełniącą rolę
kierownika robót.

c) dysponują lub będą dysponować w trakcie realizacji II części zamówienia co najmniej:
- 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w rozumieniu ustawy Prawo budowlane 
do projektowania bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia, pełniącą rolę
projektanta. Wskazana osoba winna wykonać co najmniej 1 projekt budowlany budowy/przebudowy drogi lub ulicy 
o długości min. 200 m.
- 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia, pełniącą rolę projektanta. Wskazana osoba winna wykonać co najmniej 
1 projekt budowlany budowy/rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej (grawitacyjnej i tłocznej) o długości min.
200 m.
- 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia,
pełniącą rolę projektanta. Wskazana osoba winna wykonać co najmniej 1 projekt budowlany budowy kanału
technologicznego o długości min. 200 m.
- 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia, pełniącą rolę projektanta. Wskazana osoba winna wykonać co
najmniej 1 projekt budowlany budowy/rozbudowy oświetlenia drogowego o długości min. 200 m.

- 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia, pełniącą rolę kierownika budowy.
- 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
lub odpowiadającymi im uprawnieniami, pełniącą rolę kierownika robót.
d) 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia,
pełniącą rolę kierownika robót.
e) 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia, pełniącą rolę

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176303/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kierownika robót.

Za uprawnienia budowlane odpowiadające wyżej wymienionym uznane zostaną uprawnienia, które wydane zostały na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu – EFTA z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane oraz ustawy z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j.
Dz.U. z 2021 r. poz. 1646).
2) W celu potwierdzenia spełnienia warunku określonego w pkt 1) lit a) Wykonawca zobowiązany jest przedstawić na
wezwanie Zamawiającego Wykaz robót, wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów,
na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty (zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 5 do
IDW- SWZ).
3) Ocena spełnienia warunku nastąpi według formuły spełnia/nie spełnia

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-27 12:00

Po zmianie: 
2022-06-01 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-27 13:00

Po zmianie: 
2022-06-01 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-25

Po zmianie: 
2022-06-30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00176303/01 z dnia 2022-05-25

2022-05-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa strefy gospodarczej w Lubartowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Lubartów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019388
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 12
	1.4.2.) Miejscowość: Lubartów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-100
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 81 8552273
	1.4.8.) Numer faksu: 48 81 8552016
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@umlubartow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubartow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176303/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-25 12:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00154184/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



